PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
	15.05.2019
	№
	275

	г.Котельнич

О принятии автомобильной дороги в муниципальную собственность муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 10 статьи 6 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области автомобильную дорогу общего пользования местного значения вне границ населенного пункта «а/д «Вятка» - д. Мамаи» протяженностью 0,9 км.
2. Администрации Котельничского района Кировской области включить в реестр муниципальной имущественной казны Котельничского района автомобильную дорогу, указанную в пункте 1 настоящего решения.
3. Дополнить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района http://www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
	Председатель
районной Думы    В.А. Банников

_146131268.unknown